Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
1 сентября 2006 года № 17
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 9 марта 2006 года №8 «Об установлении максимального размера земельного участка, предоставляемого гражданам в собственность (бесплатно) из земель , находящихся в собственности администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с п.1  статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета   сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 9 марта 2006 года №8 «Об установлении максимального размера земельного участка, предоставляемого гражданам в собственность (бесплатно) из земель, находящихся в собственности администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан изложив п.1 в следующей редакции: установить предельный размер земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность (бесплатно) в черте населенных пунктов:

1.1. Для ведения Личного подсобного хозяйства:

-максимальный размер 1,0 га;

-минимальный размер 0,1 га.

1.2 Для садоводства и огородничества:

.-максимальный размер 0,35 га;

-минимальный размер 0,1 га.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.Решению вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского  поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан

М.Г.Маликов